МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2010 № 30/4

О работе  организационного отдела
муниципалитета Гагаринский

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, решением муниципального Собрания от 24.06.2009 г. № 22/6,
заслушав и обсудив выступление руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
А.Л. Кобринского, муниципальное Собрание приняло решение:

1. В связи со срывом подготовки к участию в городском смотре о
деятельности органов власти города Москвы «Информируем из первых
рук" поручить и.о. руководителя муниципалитета О.В. Фроловой дать
оценку деятельности организационного отдела муниципалитета
Гагаринский, принять меры к лицам, допустившим срыв подготовки к
участию в городском смотре о деятельности органов власти города
Москвы «Информируем из первых рук" и о принятых мерах сообщить
на очередном заседании муниципального Собрания.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский